
UCHWAŁA NR XLII/352/17
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 19 czerwca 2017 r.

w sprawie przekształcenia sześcioletnich szkół podstawowych w ośmioletnie szkoły podstawowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 466 z późn. 
zm.) oraz art. 117 ust. 4 i 5 w związku z ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), uchwala się, co następuje:

§ 1. Szkołę Podstawową Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi  im. Marii Konopnickiej w Iławie, zgodnie z art. 117 ust. 1 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe, przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową:

a) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Marii Konopnickiej w Iławie;

b) siedziba szkoły: ul. Gen. Andersa 7, 14-200 Iława;

c) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017r.;

d) zasięg terytorialny (obwód):

Aleja Jana Pawła II (od ulicy Lubawskiej do torów kolejowych), gen. Władysława Andersa,  Władysława Broniewskiego, 
Celna, Łukasza Cieplińskiego ps. „Pług”, Hieronima Dekutowskiego ps. „Zapora”, Długa, Dolna, Dworcowa, Mieczysława 
Dziemieszkiewicza ps. „Rój”, Henryka Flamego ps. „Bartek”, Józefa Franczaka ps. „Lalek”, Antoniego Hedy ps. „Szary”, 
Władysława Jagiełły, Jerzego Jaskulskiego ps. „Zagończyk”, Kazimierza Kamieńskiego ps. „Huzar”, Jana Kasprowicza, 
Kolejowa, Komunalna, Mikołaja Kopernika, Kresowa, Kręta, Krótka, Lubawska, Franciszka Niepokólczyckiego ps. „Halny”, 
Nowa, Ogrodowa, Piaskowa, Piekarska, rotmistrza Witolda Pileckiego, Poprzeczna, Przemysłowa, Danuty Siedzikówny ps. 
„Inka”, Słoneczna, Franciszka Smolki (od ul. Andersa do ul. Skłodowskiej), Jana III Sobieskiego (od ulicy Andersa do torów 
kolejowych), Stanisława Sojczyńskiego ps. „Warszyc”, Sosnowa, Zygmunta Szendzielarza ps. „Łupaszka”, Szeroka, 
Świerkowa, Towarowa, Usługowa, Warsztatowa, Wąska, Wojska Polskiego (od ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego do ul. 
Stefana Żeromskiego), kardynała Stefana Wyszyńskiego, Stefana Żeromskiego, Żołnierzy Wyklętych, Żwirowa.

§ 2. Szkołę Podstawową Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im. Polskich Olimpijczyków w Iławie, zgodnie 
z art. 117 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe, przekształca się 
w ośmioletnią szkołę podstawową:

a) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im. Polskich Olimpijczyków w Iławie;

b) siedziba szkoły: ul. Niepodległości 11A, 14-200 Iława;

c) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017r.

d) zasięg terytorialny (obwód):

Aleja Jana Pawła II (od torów kolejowych do ulicy Dąbrowskiego), Aleja Pojednania, rotmistrza Józefa Alickiego, 
Władysława Bandurskiego, Norberta Barlickiego, św. Andrzeja Boboli, Wojciecha Bogusławskiego, Jana Brzechwy, Józefa 
Chełmońskiego, Karola Chodkiewicza, Fryderyka Chopina,  Jarosława Dąbrowskiego, Działkowców, Juliana Fałata, 
Aleksandra Gierymskiego, Gustawa Gizewiusza, Mariana Gotowca, Artura Grottgera, Kazimierza Jagiellończyka, Michała 
Kajki, Jana Kochanowskiego, Marii Konopnickiej, Konstytucji 3 Maja, Wojciecha Kossaka, Kościelna, Tadeusza Kościuszki, 
Józefa Ignacego Kraszewskiego, Królowej Jadwigi, Lipowa, Lipowy Dwór, Kornela Makuszyńskiego, Jacka Malczewskiego, 
Jana Matejki, Mazurska, Ludwika  Mierosławskiego, Krzysztofa Celestyna Mrongowiusza, Gabriela Narutowicza, 
Niepodległości, Obrońców Westerplatte, Ignacego Paderewskiego, Plażowa, Polna, Bolesława Prusa, Mikołaja Reja, 
Władysława Reymonta, Ireny Sendlerowej, Henryka Sienkiewicza, gen. Władysława Sikorskiego, Piotra Skargi, Juliusza 
Słowackiego, Jana III Sobieskiego (od torów kolejowych do ul. Królowej Jadwigi), Ludwika Solskiego, mjr. Henryka 
Sucharskiego, Sybiraków, Juliana Tuwima, Melchiora Wańkowicza, Wielka Żuława, Józefa Wybickiego, Leona 
Wyczółkowskiego, Stanisława Wyspiańskiego, Zalewska,  Marii Zientary-Malewskiej.

§ 3. Szkołę Podstawową Nr 4 im. Polskich Podróżników w Iławie, zgodnie z art. 117 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe, przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową:

a) nazwa szkoły: Szkoła  Podstawowa Nr 4 im. Polskich Podróżników w Iławie;

b) siedziba szkoły: ul. Skłodowskiej 31, 14-200 Iława;

c) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017r.

d) zasięg terytorialny (obwód):

Adama Asnyka, Emila Behringa, Boczno – Górna, Brata Alberta,  Brzozowa, Górna,  gen. Stanisława Maczka,  1 Maja,  
Seweryna Pieniężnego,  Podleśna, Radomska, dr Teofila Rzepnikowskiego, Marii Skłodowskiej – Curie, Franciszka Smolki 
(od ul. Skłodowskiej do ul. Wodnej), Wodna, Wojska Polskiego (od ul. Stefana Żeromskiego do granic miasta).

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

Id: 5B704440-ACE4-414E-8ED0-75810E9340D7. Podpisany Strona 1 z 3



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 września 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

mgr Wojciech Szymański

Id: 5B704440-ACE4-414E-8ED0-75810E9340D7. Podpisany Strona 2 z 3



Uzasadnienie

Na podstawie art. 117 ust. 1 i art. 118 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo
oświatowe (Dz. U. z 2017r., poz. 60), z dniem 1 września 2017r. dotychczasowa sześcioletnia szkoła podstawowa stanie się
ośmioletnią szkołą podstawową, a uczniowie klas I-VI dotychczasowej sześcioletniej szkoły podstawowej staną się uczniami
odpowiednich klas ośmioletniej szkoły podstawowej.

Zgodnie z zapisami art. 117 ust. 4 ww. ustawy, organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego prowadzącej
dotychczasową sześcioletnią szkołę podstawową, został zobowiązany do stwierdzenia w drodze uchwały przekształcenia
dotychczasowej sześcioletniej szkoły podstawowej w ośmioletnią szkołę podstawową, w terminie do 30 listopada 2017 roku.
Ponadto zgodnie z art. 117 ust. 5 uchwała ta stanowi akt założycielski ośmioletniej szkoły podstawowej.

Id: 5B704440-ACE4-414E-8ED0-75810E9340D7. Podpisany Strona 1 z 1


		2017-06-20T09:01:43+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




